
РАСПОРЕД НА АКТИВНОСТИ ЗА ТРЕНЕРСКАТА ЕДУКАЦИЈА 

 

ДАТА ВРЕМЕ ТЕМА ПРЕДАВАЧ 

24.12.2018 09:00-
09:30 РЕГИСТРАЦИЈА   

ПОНЕДЕЛНИК 10:00-
11:20 ОДБРАНА ВО ТРАНЗИЦИЈА 

ГОРАН КРСТЕВСКИ - КИЧО 

 

  11:30-
13:00 

ТАКТИКА ВО НАПАД  
(ОСНОВИ НА SPACING & TIMING ) 

АЦО ТОДОРОВ 

 

  13:30-
14:50 МЕТОДОЛОГИЈА ВО КОШАРКАТА  

ПРОФ.Д-Р МИЛАН НАУМОВСКИ  

  15:00-
16:30 ОСНОВИ НА ФИЗИОЛОГИЈАТА ДОЦ.Д-Р СЛОБОДАН НИКОЛИЌ 

 

 

 

 

ДАТА ВРЕМЕ ТЕМА ПРЕДАВАЧ 

25.12.2018 09:00-
09:30 РЕГИСТРАЦИЈА   

ВТОРНИК 10:00-
11:20 

ОДБРАНА (ОСНОВИ ПРИНЦИПИ НА 
ИНДИВИДУАЛНАТА ОДБРАНА ЕДЕН НА 

ЕДЕН ) 

АЦО ПЕТРОВИЌ 

 

  11:30-
13:00 

ОБУКА НА ИГРАЧИ НА НАДВОРЕШНИ И 
ВНАТРЕШНИ ПОЗИЦИИ  

ДРАГАН ВАСИЛОВ - ЦЕФКА 

 

  13:30-
14:50 ТРЕНАЖНИ ЗОНИ НА ОПТЕРЕТУВАЊЕ  

ПРОФ.Д-Р ВАНЧО ПОП-ПЕТРЕВСКИ  

  15:00-
16:30 

ПСИХОЛОШКА ПОДГОТОВКА НА 
КОШАРКАРИ ДОЦ.Д-Р ЛЕНЧЕ А.ВЕЛИЧКОВСКА 

 


